
Juventus Pizza

 

 

Kirkegade 2B

3600  Frederikssund

43636340

27-02-2023 3

1  
2  
1  
1  
 
 
1  
2  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaringens temperatur på køle og
frost enheder, faciliteter til håndvask, vejledet om
opbevaringen af pizzabakker ikke må ligge på gulvet.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: langs gulves kanter ved vægge og
under opvaskemaskine , pizzaovn ligger der meget snavs
Virksomheden havde følgende bemærkninger: når er der det
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: køleskabet i pizzariet har indgroet
snavs i bund og på ventilator.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det har jeg ikke
set
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: dør lukker tæt i kælder og til baggård.
Ingen
anmærkninger.
ydet vejledningen ang. oprydningen af kælder lokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
virksomheden anvender FVST gamle model på varemodtagelse, køle og frost opbevaringen, opvarmningen samt
nedkølingen
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret ejer forhold via CVR. nr.
Det indskærpes, at virksomheden senest på overtagelsestidspunktet skal anmelde ejerskifte til
Fødevarestyrelsen.

Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke meddelt ejerskifte til Fødevarestyrelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det skulle min revisor gøre

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på
bagsiden.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, krydsforurening,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og eksport, samhandel,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.


